Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Comandante da Polícia Militar do 5° BPMI, Capitão Paulo Henrique

Cavalheiro, solicitando a intensificação de rondas nos bairros Bela Vista e Vila Verde.

1111111111111
Protocolo: 0000430/2015

06/03/2015 - 10:21:17
REQ Requerimento 350/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: AO COMANDANTE DA POLICIA MILITAR DO 5° BPMI,
CAPITÃO CAVALHEIRO, SOLICITANDO A INTENSIFICAÇÃO DE
RONDAS NO BAIRROS BELA VISTA E VILA VERDE. APROVADO

O 9 wp 7(!

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando o aumento do número de usuários de drogas no referido bairro;

Considerando a ocorrência de práticas ilícitas no referido bairro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Comandante da Polícia Militar do

5° BPMI, Capitão Paulo Henrique Cavalheiro, solicitando a intensificação de rondas nos bairros

Bela Vista e Vila Verde.

Plenário Dr. Francisco Roman 	liveira, 09 de março de 2015.

\\
RICARDO PIORINO

(-

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1